АДМИНИСТРАЦИЯ  ШИПИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   19.02.2020г.                             с.Шипицыно                                           № 11

О регистрации Устава Территориального общественного самоуправления
«Возрождение»  Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

Руководствуясь ст. 27 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ. Уставом  Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, решением Совета депутатов  № 7 от 03.08.2017 г.«Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в  Шипицынском сельсовете Венгеровского района Новосибирской области», решением Совета депутатов № 8 от 03.08.2017г.   «Об утверждении порядка регистрации устава территориального общественного самоуправления в Шипицынском сельсовете Венгеровского района Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Устав Территориального общественного самоуправления «Возрождение»  Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы  Шипицынского  сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                     А.В.Рожкова
[bookmark: P38]
[bookmark: Par29]